
ODBĚROVÉ MÍSTO /

MĚSÍC

VODOJEM

(SUROVÁ VODA)

NEODESÍLÁ SE DO PIVO

ČP. 128 (p. Boudík)

(VYROBENÁ VODA)

(není dosud v PiVO)

ČP. 264

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

(VYROBENÁ VODA)

CZ0512/0112

ČP. 189 (p. Marek)

(VYROBENÁ VODA)

(není dosud v PiVO)

ČP. 326

MATEŘSKÁ ŠKOLA

(VYROBENÁ VODA)

CZ0512/0402

ČP. 384 (p. Černá)

(VYROBENÁ VODA)

(není dosud v PiVO)

ČP. 193 (p. Růžička)

(VYROBENÁ VODA)

(není dosud v PiVO)

KČOV - SVOZ

LEDEN - - - - - - - ANO

ÚNOR - - - - - - - ANO

BŘEZEN
KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)

KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)
- - - - - ANO

DUBEN - - - - -
KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)
ANO

KVĚTEN - -
ÚPLNÝ + RADON + 

PESTICIDY
- - - - ANO

ČERVEN - - - - - - - ANO

ČERVENEC - - - - - - - ANO

SRPEN - - -
KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)
- - - ANO

ZÁŘÍ - - - - - - - ANO

ŘÍJEN
KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)
- - - ÚPLNÝ - - ANO

LISTOPAD - - - - - - - ANO

PROSINEC - - - - -
KRÁCENÝ 

(MONITOROVACÍ)
ANO

2020 - Harmonogram odběrových a svozových prací pro Zásadskou Vodárenskou Společnost s.r.o. 468 25 Zásada


